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21. Mountain-Bike Duathlon Aeschi
Sonntag, 22. Oktober 2017



20. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste L1 - Damen

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

Name

Stalder
Muther
Kaser
Lehmann
Ziemke
Allenbach
Berger
Flick

Jordi

Vorname

Sabine
Linda
Cornelia
Alexandra
Veronika
Denise
Cornelia
Daniela

Corine

Rangliste L2 - Herren 20+

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Name

Kalin
Vanderperre
Gerber
Scharer
Lange
Baumgartner
Portmann
Straubhaar
Maurer
Gafner
Laville
Egloff
Gehrig
Straubhaar
Erni
Leonard
Straubhaar
Siegfried
Buhlmann

Bonkowski

Vorname

Andreas
Denis
Philipp
Lukas
Rupprecht
Mike
Peter
Stefan
Christian
Jan
Hervé
Jan
Yves
Markus
Thieni
Vivien
Matthias
Lukas
Flo

Adrian

Ort

Koniz
Feldbrunnen
Frutigen
Oey

Laufen
Adelboden
Spiez
Langenthal

Langenthal

Ort

Wolerau
Kastanienbaum
Aeschiried
Spiez

Basel
Uetendorf

Bern

Wattenwil
Frutigen
Faulensee
Minsingen
Bern

Aeschi
Thierachern
Niederbuchsiten
Bern

Hofen b. Thun
Fribourg

Bern

Kusnacht ZH

85
85
76
91
69
88
79
89

91

Ja.

91
87
87
82
82
94
82
88
82
93
96
93
84
84
88
82
84
94
95

86

Schlusszeit

1:47:34
1:49:19
1:50:43
1:54:51
1:58:41
2:09:22
2:12:20
2:17:03

DNF

Schlusszeit

1:.27:21
1.:28:00
1:29:22
1:31:00
1:33:23
1:33:46
1:34:57
1:37:26
1:38:05
1:38:43
1:42:15
1:53:33
1:56:12
1:57:36
1:59:02
2:01:56
2:03:34
2:06:56
2:11:05

DNF



20. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste L3 - Herren 35+

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Rangliste L4 - Herren

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

Name

Perrin
Weber
Hutmacher
Franke
Hirschi
Cucciolillo
Minder
Kropf

Boos
Krahenbuihl
Hostettler
Morf

Brand
Thalmann
Zeller
Spieler
Stoller
Zbinden
Bachofner
Ringgenberg

Name

Gerber
Ryffel
Wittwer
Siegenthaler
Camp

Jiron

von Allmen
Ziemke

Mader

Vorname

Damian
Yann
Peter
Jorg
Michael
Patrick
Mickaél
Bruno
Christoph
Bruno
Thomas
Benjamin
Andreas
urs
Heinz
Marc
Stephan
Peter
Martin
Marco

50+

Vorname

Hansjlrg
Lorenz
Daniel
Stefan
Kalle
Fernando
Thomas
Sebastian

Roland

Rangliste K1 - Schulerinnen

Rang

01.
02.

Name

Baumgartner
Schneider

Vorname

Leonie
Alicia

Rangliste K2 - Schiler

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.

Name

Wittwer
Eschler
Stettler
Lischer
Ruchti
Baumgartner
Flihmann

Vorname
Bjorn
Jannik
Nils

Tim
Tobias
Flurin
Raphael

Ort

Bern

Le Fuet
Hautligen
Murten
Riggisberg
Merligen
Malleray
Emdtal
Gumligen
Aeschlen
Ostermundigen
Thierachern
Wimmis

Fahrni
Steffisburg
Zirich

Ried b. Frutigen
Schwarzenburg
Bdsingen
Matten b. Interlaken

Ort

Thun
Schwarzenburg
Reichenbach
Uetendorf
Murten
Heimberg
Oberhofen
Laufen

Bonigen

Ort

Mirchel
Riggisberg

Ort

Reichenbach

Spiez

Aeschi

Spiez

Wangen an der Aare
Mirchel

Thierachern

Jg.

81
74
67
76
77
78
77
72
68
76
75
73
68
72
70
76
81
78
76
76

66
62
65
69
64
59
66
66

64

Ja.

01
03

Ja.

01
03
02
02
05
03
03

Schlusszeit

1:30:42
1:32:18
1:34:00
1:35:51
1:36:44
1:39:11
1:39:34
1:40:01
1:41:09
1:41:28
1:41:48
1:43:21
1:47:00
1:53:03
1:.53:17
1:56:47
1:58:18
1.58:46
2:02:24
2:05:23

Schlusszeit

1:31:26
1:35:44
1:39:32
1:53:14
1.53:58
2:05:59
2:06:39
2:08:41

DNF

Schlusszeit

1:00:56
1:11:19

Schlusszeit

0:53:18
0:54:07
0:58:49
1:00:25
1:10:34
1:12:17
1:32:35



20. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste K4 - Junioren

Rang Name

01. Baumgartner

Rangliste K5 - Hauptklasse Damen

Rang Name

01. Duss
02. Scharer
03. von Kanel

Rangliste K6 - Hauptklasse Herren

Rang Name

01. Schertenleib
02. Straubhaar
03. Brugger

04. Looze

05. Hauswirth
06. Flihmann

Rangliste K7 - Altersklasse Damen

Rang Name

01. Wittwer
02. Perren
03. Stettler

Schneider

Rangliste K8 - Altersklasse Herren

Rang Name

01. Messerli
02. Wyss

03. Appius
04. Dapp

05. Oester
06. Schranz
07. Bruhwiler
08. Lienert
09. Eymann
10. Kessler
11. Lobsiger
12. Imboden
13. Zircher
14. Urfer

15. von Kanel
16. Stokes
17. von Kaenel
18. Ruchti

Vorname

Andri

Vorname

Steffi
Sandra
Regula

Vorname

Raphael
Thomas
Hansjlirg
Ralf
Matthias
Beat

Vorname

Marianne
Karin
Barbara

Fabienne

Vorname

Rolf
Andreas
Aeneas
Christoph
Mark
Andreas
Rolf
Thomas
urs
Philipp
urs
Michael
Rolf
Walter
Daniel
Andrew
Christian
Hansruedi

Mirchel

Ort

Walchwil
Spiez
Richenthal

Ort

Heimberg
Oberstocken
Frutigen
Thun

Belp
Thierachern

Ort

Reichenbach
Wimmis
Aeschi

Riggisberg

Ort

Oberstocken
Oberdiessbach
Bockten
Gstaad
Adelboden
Unterseen
Heimberg
Eschenbach
Interlaken
Thierachern
Spiez

Aeschi
Frutigen
Kirchdorf
Aeschi
Kirchberg
Aeschiried
Wangen an der Aare

99

86
85
84

90
84
90
94
85
82

Ja.

71
74
72

79

Ja.

67
65
60
71
78
72
68
71
56
65
80
77
68
57
58
67
51
61

Schlusszeit
0:53:55

Schlusszeit

0:51:50
0:58:19
1:13:11

Schlusszeit

0:43:23
0:46:20
0:47:12
0:48:34
0:49:08
0:52:16

Schlusszeit

0:54:11
0:58:52
1:01:06

DNF

Schlusszeit

0:45:41
0:48:23
0:48:53
0:50:50
0:51:27
0:52:38
0:54:43
0:55:05
0:56:35
0:56:50
0:57:52
0:58:53
0:59:14
1.00:23
1.03:42
1.04:59
1.07:12
1:14:13



20. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste T1 - Damen-Teams

Rang Name Vorname Ort Ja. Schlusszeit

01. together we are better 0:50:56
Mdaller Ariane Aesch ZH 00
Schmid Vera Marbach 02

02. Mountain Girl 0:56:41
Steuri Ramona Grindelwald 03
Wittwer Julia Aeschiried 84

03. Veloschopfli Zircher 1:01:09
Stoller Brigitte Kandergrund 69
Baumgartner Heidi Mirchel 76

04. Anna/lLaura 1.01.27
Bieri Laura Frutigen 00
Zahler Anna Frutigen 01

Rangliste T2 - Herren-Teams

Rang Name Vorname Ort Ja. Schlusszeit

01. TV Aeschi 0:42:43
Scherz Daniel Aeschi 87
Maranon Roberto Bern 84

02. bike 1A 0:42:48
Germann Res Frutigen 86
Nota Frans Frutigen 80

03. bikela.ch/tour de suisse 0:44:15
Dellsperger Urs Galmiz 63
Seiler Marcel Reichenbach 69

04. UOV Langnau 1 0:44:17
Lathi Martin Lyss 79
Wampfler Bernhard Wasen 67

05. BEAG 0:44:54
Erb Thomas Aeschi 70
Fankhauser Roman Villnachern 75

06. dia ohni nama 0:45:29
Gerber Janick Reichenbach 99
von Kanel Matthias Reichenbach 00

07. Bunaund sein Laufer 0:45:37
Bartschi Lorenz Adelboden 92
Schranz Stefan Adelboden 95

08. 8ler 0:47:.28
Spori Pascal Heiligenschwendi 81
Trachsel Marcel Uetendorf 81

09. Team 11 0:49:03
Jakob Christoph Brienzwiler 70
Jobin Rémy Brienz 99

10. Men Power 0:49:21
Bigler Dominic Davos Platz 84
Menzi Christian Reichenbach 69

11. Fratelli Frezza 0:50:12
Frezza Michele Spiez 01
Frezza Luca Spiez 98

12. Duo Romani invicti 0:50:47
Jakob Vitus Brienzwiler 01

Michel Florian Brienz 99



20. Mountainbike-Duathlon Aeschi

13. Team BEKB 0:51:00
Baumgartner Roger Spiez 79
Bisang Thomas Gasel 87

14. OK -Julbo 0:51:54
Grossen Samuel Aeschi 72
Pos Emanuel Bleiken 79

15. VKT Racing - MSC Aeschi 0:53:21
von Kaenel Beno Aeschi 77
Wéfler Luca Faulensee 97

16. FOREX-Foxes 0:56:38
Ronner Markus Niederscherli 72
Rutschi Kevin Bern 98

17. Team BEKB 2 0:58:41
Stuber Dominique Bern 90
Langenegger Andreas Spiez 81

18. UOV Langnau 1.05:17
Moser Anton Oey 67
Wampfler Daniel Latzelflih 64

Rangliste T3 - Mixed-Teams

Rang Name Vorname Ort Ja. Schlusszeit

01. Fix & Foxi 0:43:06
Mdller Christine Aeschi 93
Schafroth Oliver Hofen b. Thun 93

02. Imboden-Bike 0:44:.36
Gerster Sonja Unterseen 76
Wiithrich Markus Unterseen 68

03. glorious & notorious 0:45:44
Laderach Timo Rapperswil 97
Ringgenberg Anja Gwatt 97

04. RomTom 0:46:18
Schmid Romina Latterbach 96
Schmid Thomas Latterbach 87

05. Immer lachla 0:51:39
Gerber Tamara Worblaufen 83
Gerber Ueli Thun 52

06. bikela.ch 0:53:05
Buhler Julian Scharnachtal 00
Seiler Joana Reichenbach 01

07. PolySport Steffisburg 0:57:25
Baumann Ursina Arni 86
Dreier Peter Steffisburg 57

08. Muggenstutz 0:59:57
Klossner Jirg Brienzwiler 04
Willi Vicotria Hofstetten 03

09. Hamsti Team 1:07:12
Ziemke Kyla Laufen 04

Ziemke Finn Laufen 02



20. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste S1 - Madchen Pingus

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.

Rangliste S2 - Madchen Koalas

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.

Rangliste S3 - Madchen Pandas

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

Rangliste S4 - Knaben Dinos

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Name

Zenklusen
Niederhauser
von Kanel
Burki

Dapp
Bettschen
Flihmann

Name

Zenklusen
Muirner
Fuhrer
Steudler
Liechti
Reichen

Wittwer

Name

Maéachler
Mdarner
Zahler
Kummer
Bruhwiler
Schneider
Zurbriigg
Burki

Name

Ramseier
Schneider
Ramseier
Elsener
Balmer
Lobsiger
Lauper
Béartsch
Schenk
Gerber
Grossen
Murner
Schluchter
Niederhauser
Grossen

Vorname

Giulia
Chiara
Melanie
Cylea
Lea
Lenia
Livia

Vorname

Francesca

Malea
Sanne
Nina
Shanina
Svenja

Sabrina

Vorname

Kesia
Enya
Lena
Mia
Elin
Joelina
Laura
Shanya

Vorname

Adrian
Tim
Simon
Elia
Fabio
Lars
Levin
Yannic
Noé
Ruben
Marc
Nias
Luca
Meo
Andri

Ort

Ried-Brig
Hondrich
Reichenbach
Thun
Aeschiried
Reichenbach
Thierachern

Ort

Ried-Brig
Reichenbach
Aeschiried
Krattigen
Thierachern
Emdtal

Aeschiried

Ort

Oftringen
Reichenbach
Frutigen
Oberhofen
Heimberg
Riggisberg
Frutigen
Thun

Ort

Grosshdchstetten
Riggisberg
Grosshdchstetten
Reichenbach
Aeschiried

Spiez

Aeschi

Aeschi

Aeschi
Aeschiried
Aeschi
Reichenbach
Aeschi

Hondrich

Aeschi

08
09
09
08
08
09
08

06
07
06
07
06
06

06

04
04
04
04
05
05
04
05

08
09
09
08
08
08
08
09
10
08
09
10
08
09
09

Schlusszeit

0:10:34
0:10:44
0:11:12
0:11:38
0:12:05
0:12:18
0:12:22

Schlusszeit

0:09:23
0:10:11
0:10:14
0:11:28
0:12:13
0:12:56

DNF

Schlusszeit

0:11:29
0:12:05
0:12:16
0:12:18
0:12:44
0:13:45
0:14:08
0:14:46

Schlusszeit

0:09:31
0:09:32
0:10:00
0:10:19
0:10:35
0:10:38
0:11:00
0:11:11
0:11:23
0:11:34
0:11:41
0:11:45
0:11:53
0:11:55
0:12:03



20. Mountainbike-Duathlon Aeschi

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Rangliste S5 - Knaben Teddis

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Rangliste S6 - Knaben Grizzlis

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.

Streun
Oswald
Stoller
Luttenbacher
Schluchter
Wittwer
Ledermann

Name

Niederhauser
Fankhauser
Bloch
Bruhwiler
Kummer
Zahler
Bartsch
Zurcher
Elsener
Machler
Nowak
Baumgartner
Zbinden
Grossen
Stoller
Oswald

Name

Stettler
Ruegg
Schenk
Nowak
Teuscher
Baumgartner
Hahlen
Grossen
Flihmann
Ruchti
Wafler

Eschler

Elija
Lukas
Dan
Lauro
Leandro
Florian
Calvin

Vorname

Laurin
Till
Fabian
Nils
Tim
Finn
Cédric
David
Jonas
Kaleb
Per
Damian
Leon
Matthias
Levi
Sandro

Vorname

Luc
Kenzo
Elias
Jan
Sandro
Janis
Lorin
Remo
Fabian
Tobias
Nico

Lasse

Aeschi

Aeschi

Ried b. Frutigen
Aeschi

Aeschi
Aeschiried
Faulensee

Ort

Hondrich
Villnachern
Derendingen
Heimberg
Oberhofen
Frutigen
Aeschi
Aeschiried
Reichenbach
Oftringen
Spiez
Mirchel
Frutigen
Aeschi

Ried b. Frutigen
Aeschi

Ort

Aeschi
Frutigen
Aeschi
Spiez
Emdtal
Mirchel
Spiez
Aeschi
Thierachern
Wangen an der Aare
Aeschiried

Spiez

08
08
09
09
09
09
08

06
06
06
07
07
07
07
06
06
07
07
07
06
07
07
07

04
04
04
04
05
05
05
04
05
05
05

05

0:12:04
0:12:33
0:12:34
0:12:53
0:12:55
0:13:57
0:15:14

Schlusszeit

0:08:37
0:08:51
0:09:16
0:09:25
0:09:30
0:09:38
0:09:42
0:09:48
0:09:52
0:09:55
0:10:01
0:10:15
0:10:26
0:10:27
0:11:06
0:13:49

Schlusszeit

0:11:28
0:11:40
0:12:11
0:12:38
0:12:49
0:12:58
0:13:00
0:13:02
0:14:15
0:14:42
0:14:59

DNF



2. Nacht-Duathlon Aeschi

Rangliste N2 - Schler / Junioren

Rang Name Vorname Ort Ja. Schlusszeit
01. Haering Tim Ruschegg 03 0:38:05

Rangliste N3 - Damen

Rang Name Vorname Ort Ja. Schlusszeit
01. Lehmann Alexandra Oey 91 0:41:56
02. Rauber Patricia Rossens 93 0:54:08

Blaser Tania Péry 67 DNF

Rangliste N4 - Herren

Rang Name Vorname Ort Ja. Schlusszeit
01. Laville Hervé Minsingen 96 0:34:22
02. Messerli Rolf Oberstocken 67 0:34:24
03. Wittwer Daniel Reichenbach 65 0:35:34
04. Germann Gerhard Spiez 75 0:36:05
05. Straubhaar Stefan Wattenwil 88 0:36:22
06. Kropf Bruno Emdtal 72 0:37:26
07. Zurbriggen Alain Thun 81 0:37:31
08. Gafner Jan Faulensee 93 0:37:35
09. Fankhauser Roman Villnachern 75 0:38:20
10. Spieler Marc Zirich 76 0:39:14
11. Straubhaar Markus Thierachern 84 0:39:59
12. Siegenthaler Stefan Uetendorf 69 0:40:14
13. Circelli Ludovic Rossens 91 0:40:27
14. Zircher Rolf Frutigen 68 0:42:49
15. Straubhaar Matthias Hofen b. Thun 84 0:43:45
16. Mader Roland Bonigen 64 0:44:29

17. Ringgenberg Marco Matten b. Interlaken 76 0:46:24



2. Nacht-Duathlon Aeschi

Rangliste N5 - Staffeln

Rang Name Vorname Ort Ja. Schlusszeit

01. Geballte Ladung 0:32:47
Zenger Bernhard Faulensee 88
Zircher Patrick Oey 87

02. diaohni nama 0:33:57
Gerber Janick Reichenbach 99
von Kanel Matthias Reichenbach 00

03. Imboden-Bike 0:34:17
Gerster Sonja Unterseen 76
Wiithrich Markus Unterseen 68

04. Team 11 0:36:55
Jakob Christoph Brienzwiler 70
Jobin Rémy Brienz 99

05. www.bike-kurse.ch 0:37:28
Nadler Thomas Rombach 78
Scharer Patrick Kattigen 77

06. Duo Romani invicti 0:39:09
Jakob Vitus Brienzwiler 01
Michel Florian Brienz 99

07. nid z'schnall 0:39:32
Perren Karin Wimmis 74
Schenk Thomas Huttwil 72

08. Go for Fun 0:39:38
Moffa Maurizio Bern 75
Gerber Paula Bern 81

09. Immer lachla 0:40:34
Gerber Tamara Worblaufen 83

Gerber Ueli Thun 52



20. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Kombinationsrangliste Damen (N3/L1)

Rang
01.

Name
Lehmann

Vorname

Alexandra

Ort
Oey

Kombinationsrangliste Herren (N4/L2/L3/L4)

Rang
01.

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Name
Straubhaar
Wittwer
Gafner
Laville

Kropf
Siegenthaler
Spieler
Straubhaar
Straubhaar
Ringgenberg

Mader

Vorname
Stefan
Daniel
Jan
Hervé
Bruno
Stefan
Marc
Markus
Matthias
Marco

Roland

Ort

Wattenwil
Reichenbach
Faulensee
Minsingen
Emdtal
Uetendorf
Zurich
Thierachern
Hofen b. Thun
Matten b. Interlaken

Bonigen

Kombinationsrangliste Staffeln (N5/T1/T2/T3)

Rang
01.

02.

03.

04.

05.

Name
Imboden-Bike
Gerster

W ithrich

dia ohni naméa
Gerber

von Kanel
Team 11
Jakob

Jobin

Duo Romani invicti
Jakob

Michel

Immer lachla
Gerber

Gerber

Vorname

Sonja
Markus

Janick
Matthias

Christoph
Rémy

Vitus
Florian

Tamara
Ueli

Ort

Unterseen
Unterseen

Reichenbach
Reichenbach

Brienzwiler
Brienz

Brienzwiler
Brienz

Worblaufen
Thun

Ja.
88
65
93
96
72
69
76
84
84
76

64

Jg.

76
68

99
00

70
99

01
99

83
52

Schlusszeit Samstag

Schlusszeit Sonntag

0:41:56

Schlusszeit Samstag

1:54:51

Schlusszeit Sonntag

0:36:22
0:35:34
0:37:35
0:34:22
0:37:26
0:40:14
0:39:14
0:39:59
0:43:45
0:46:24

0:44:29

Schlusszeit Samstag

1:37:26
1:39:32
1:38:43
1:42:15
1:40:01
1:53:14
1:56:47
1:57:36
2:03:34
2:05:23

DNF

Schlusszeit Sonntag

0:34:17

0:33:57

0:36:55

0:39:09

0:40:34

0:44:36

0:45:29

0:49:03

0:50:47

0:51:39

Gesamtzeit
2:36:47

Gesamtzeit
2:13:48
2:15:06
2:16:18
2:16:37
2:17:27
2:33:28
2:36:01
2:37:35
2:47:19
2:51:47

DNF

Gesamtzeit

1:18:53

1:19:26

1:25:58

1:29:56

1:32:13
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